
Protokół  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 16  marca 2018 roku 

                                        w  Starostwie Powiatowym   w Ełku. 

 

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie: 
 

1. Ryszard Skawiński – Przewodniczący komisji 

2. Anna Kossakowska –  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Krystyna Cegiełka – Sekretarz Komisji 

 

Porządek posiedzenia: 

 

            1.  Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

4. Rozpatrzenie aktualnych spraw 

5. Zapoznanie się ze zgromadzonymi materiałami do planowanych kontroli 

6. Sprawy różne.   

 

 
 
Ad. 1. Radny Ryszard Skawiński  - przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył  posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku  oraz  na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad – na 3 członków Komisji obecni są wszyscy.  

 

Ad. 2. Przewodniczący Komisji radny Ryszard Skawiński przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia. Wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 

porządku obrad. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Ełku jednogłośnie 3 głosami „za” 

przyjęła porządek  posiedzenia.       

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Ryszard Skawiński przypomniał jakich spraw dotyczyło 

posiedzenie Komisji. Wobec braku uwag do protokołu zarządził głosowanie. K.R.  jednogłośnie 

3 głosami „ za”  przyjęła protokół z  posiedzenia. 

 

Ad. 4.  Na posiedzeniu  w dniu 16 marca 2018r. Komisji Rewizyjnej Przewodniczący Komisji 

Ryszard Skawiński przedstawił członkom komisji jakiej sprawy dotyczy bieżące posiedzenie 

komisji. Przedstawił zgromadzone materiały do rozpoznania  skargi złożonej przez radnego 

Bartnika który kwestionował zasadność przeniesienia Wydziału Komunikacji do Bursy 

Szkolnej oraz podnosił negatywne skutki likwidacji Sali konferencyjnej, na miejscu której mają 

powstać pomieszczenia ww  Wydziału. Wnioskuje o szczegółową kontrolę  przetargu na 

modernizację i przebudowę pomieszczeń   dla potrzeb Wydziału Komunikacji w Bursie 

Szkolnej ( przeprowadzone prace, terminy płatności, terminy zakończenia prac itp. ).  Komisja 

zwróciła uwagę na poruszone we wniosku dwa poboczne wątki a mianowicie: wypowiedzenie 

umowy pomieszczeń dla Państwowej Inspekcji Nasiennictwa i Ochrony Roślin ( „ jaka to była 

zasada, dlaczego, co i jak”) oraz kwestie ewentualnego naruszenia przepisów prawa w trybie 

wynajmowania pomieszczeń ( czy nie naraża to powiat na szkody oraz płatności ).  Komisja 

podjęła decyzję  o wystąpienie do Pana Starosty Marka Chojnowskiego   o przygotowanie i 

udostępnienie Komisji Rewizyjnej pełnej dokumentacji sprawy a mianowicie: 

- dokumentów, które ukazują, kto i z jaką argumentacją był pomysłodawcą przeniesienia 

Wydziału Komunikacji do Bursy Szkolnej, 

- dokumentację przetargu na modernizację i przebudowę pomieszczeń dla potrzeb Wydziału 



Komunikacji w Bursie Szkolnej oraz umowę  z wykonawcą,  

- protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Ełckiego, na których omawiane były  zagadnienia 

modernizacji i przebudowy pomieszczeń  dla potrzeb Wydziału komunikacji w Bursie Szkolnej 

oraz podejmowane były decyzje w tej sprawie,  

-   pełną dokumentację sprawy wypowiedzenia umowy pomieszczeń dla Państwowej Inspekcji 

Nasiennictwa i Ochrony Roślin.    

  Po krótce omówiono tematy które mogą być również przedmiotem kontroli w 

następnym terminie posiedzenia Komisji Rewizyjnej zgodnie z planem rocznym 2018r.  a 

mianowicie „zmiany zatrudnienia w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Ełckiego w okresie od grudnia 2014 – do grudnia 2017 ( dane 

statystyczne w odniesieniu do stanowisk administracji i obsługi ). 

 

  Ad. 5.  Radny  Ryszard Skawiński- przewodniczący Komisji Rewizyjnej wobec 

braku innych spraw do omówienia zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 

16.03.2018r.    

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Sekretarz Komisji Rewizyjnej (protokolant)           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    

                                                                                  

               Krystyna Cegiełka                                                     Ryszard Skawiński 
 

 

 


